

	
		
						

					




	

	[image: Scroll to top]
[image: Scroll to top]




	

	
		Skip to content
	
			
		

		

	
		

		
		

			
									[image: air-lux.cz]
							

			
									[image: air-lux.cz]
							

			
			
			
				
											[image: air-lux.cz]
									
				
											[image: air-lux.cz]
									
			
		
	



		 
		
			
 
	
		
	

	
       
            
            
             	Co je to air-lux
	Posuvná okna
	Klesající okna
	Pivotové dveře
	Technické argumenty
	Vzhled a rozměry
	Těsnost
	Bezpečnost
	Komfort
	Materiály a povrchy
	Možnosti otevírání
	Smart-window
	Technické parametry




	Reference
	Postup realizace
	Showhouse Praha
	Prohlédněte si
	Katalogy
	Videa
	Blog




	O nás
	Kontakt

	Posuvná okna
	Klesající okna
	Pivotové dveře

            
            
	


	


	

				
			




	


			
			

	
		
	

			

		

	





	
		
			
												
						[image: air-lux.cz]
					
										
		

	

	
		
            	Co je to air-lux
	Posuvná okna
	Klesající okna
	Pivotové dveře
	Technické argumenty
	Vzhled a rozměry
	Těsnost
	Bezpečnost
	Komfort
	Materiály a povrchy
	Možnosti otevírání
	Smart-window
	Technické parametry




	Reference
	Postup realizace
	Showhouse Praha
	Prohlédněte si
	Katalogy
	Videa
	Blog




	O nás
	Kontakt

		

	


	
	
		
			© 2022			

			Všechna práva vyhrazena.		

			

	
		
	




		
		
		

						

				





	

		
		
			
			
	
		
	
	
	
	
		Bez

kompromisů.	


	
			
					

		



	www.air-lux.com

	


	
		
		
			[image: ]
[image: ]


		
	





	[image: ]

Není nad to, vidět na vlastní oči

a osahat vlastníma rukama.

Přijďte si vyzkoušet přednosti našeho

systému v reálných podmínkách unikátní vily.

Více infromací zde

	







	
	
	
	
		Bezrámová posuvná

a klesající okna air-lux	


	
			
					

		






	
	
	
	
		Puristická estetika a revoluční technika – to je stručná charakteristika švýcarského prémiového fasádního systému bezrámových panoramatických posuvných a klesajících oken a pivotových vchodových dveří air-lux.	


	
			
					

		



	Díky patentovanému pneumatickému těsnění vykazuje fasádní systém air-lux nejlepší tepelně a zvukově izolační vlastnosti a 100% odolnost vůči vlivům počasí. Garantujeme nejvyšší uživatelský komfort i v nejdrsnějších klimatických podmínkách, výškových budovách nebo v městském prostředí s vysokou hladinou vnějšího hluku.

	







	Spojujeme tradiční materiály a řemeslné dovednosti s nejnovějšími poznatky a technologiemi, protože pevnost, spolehlivost a dlouhá životnost jsou stejně důležité jako špičkové technické parametry.

	






	

		
							[image: ]
					


		
			
				
					
						
					

									

			

		

	




	Video “technika air-lux”

	





	

		
							[image: ]
					


		
			
				
					
						
					

									

			

		

	




	Video “prověřeno časem”

	






	
	
	
	
		Bez kompromisů	


	
			
					

		



	8 exkluzivních argumentů pro fasádní systém air-lux:

	







	
					[image: ]
[image: ]

			


	

		
			
				

							

		

		
			

		
		
			100% těsnost díky patentovanému

systému pneumatického těsnění		


		
		






	
					[image: ]
[image: ]

			


	

		
			
				

							

		

		
			

		
		
			Posuvná a klesající okna o velikosti

až 25m² a o hmotnosti až 1.800kg		


		
		







	
					[image: ]
[image: ]

			


	

		
			
				

							

		

		
			

		
		
			Různé povrchy a materiálové kombinace

– hliník, dřevo a bronz		


		
		






	
					[image: ]
[image: ]

			


	

		
			
				

							

		

		
			

		
		
			Bezrámový vzhled posuvných a klesajících

oken- od podlahy do stropu pouze sklo		


		
		







	
					[image: ]
			


	

		
			
				

							

		

		
			

		
		
			Naprosto hladký a tichý pohyb posuvných

i klesajících oken a pivotových dveří		


		
		






	
					[image: ]
[image: ]

			


	

		
			
				

							

		

		
			

		
		
			Enormní a přitom neviditelná mechanická

odolnost proti vloupání		


		
		







	
					[image: ]
[image: ]

			


	

		
			
				

							

		

		
			

		
		
			Absolutně bezbariérový přechod mezi

interiérem a exteriérem		


		
		






	
					[image: ]
[image: ]

			


	

		
			
				

							

		

		
			

		
		
			Schopnost absorbovat značné stavební

deformace		


		
		






	
	
	
	
		Jedna reference

řekne víc než 1000 slov	


	
			
					

		






	
	
	
	
		Realizace naší společnosti:	


	
			
					

		



	Od roku 2013 jsme realizovali mnoho zajímavých projektů. U níže uvedených máme souhlas se zveřejněním fotografií a základních informací.

	







			
			[image: Showhouse Praha]
			
								
					Zobrazit									
							

		

		

			
				Showhouse Praha

							


			
				


							


		

	







			
			[image: Vila Sidonius, Střední Čechy]
			
								
					Zobrazit									
							

		

		

			
				Vila Sidonius, Střední Čechy

							


			
				


							


		

	








			
			[image: Penthousy Prague Marina]
			
								
					Zobrazit									
							

		

		

			
				Penthousy Prague Marina

							


			
				


							


		

	







			
			[image: Městská vila, Praha Břevnov]
			
								
					Zobrazit									
							

		

		

			
				Městská vila, Praha Břevnov

							


			
				


							


		

	








			
			[image: Vila, Střední Čechy]
			
								
					Zobrazit									
							

		

		

			
				Vila, Střední Čechy

							


			
				


							


		

	







			
			[image: Klesající okna, Horní Rakousko]
			
								
					Zobrazit									
							

		

		

			
				Klesající okna, Horní Rakousko

							


			
				


							


		

	








			
			[image: Obloukové provedení, Praha]
			
								
					Zobrazit									
							

		

		

			
				Obloukové provedení, Praha

							


			
				


							


		

	







			
			[image: Pivotové dveře, Německo]
			
								
					Zobrazit									
							

		

		

			
				Pivotové dveře, Německo

							


			
				


							


		

	







	
	
	
	
		Referenční projekty ve světě:	


	
			
					

		




	Společnost air-lux realizovala stovky atraktivních projektů od proslulých architektů pro nejnáročnější klienty po celém světě. Jenom u zlomku z nich můžeme zveřejňovat fotografie a základní informace a některé můžou vážní zájemci dokonce navštívit.

	







			
			[image: ]
			
								
					Prohlédnout všechny referenční projekty ve světě									
							

		

		

			
				

							


			
				


							


		

	







	
	
	
	
		Postup

realizace	


	
			
					

		






	
	
	
	
		Dodáváme včetně kompletního servisu na klíč.	


	
			
					

		



	Stěžejním předpokladem bezchybného vzhledu a dlouhodobě bezvadné funkčnosti prosklené fasády je profesionální příprava a instalace. S rodinnou firmou Arnold založenou v roce 1990 budete v nejlepších rukách. Naše bohaté zkušenosti z realizace náročných projektů doma i v zahraničí jsou nejlepší zárukou také vaší spokojenosti- viz naše reference.



	






	
		
		
			[image: Postup realizace]
		
	



	
	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (1)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (2)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (16)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (8)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (13)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (10)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (12)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (7)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: ]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (14)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (9)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (19)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (18)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (20)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (11)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (15)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (6)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (21)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (3)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (4)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (5)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: ]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				IMG_0007

				
									

			

		

	

			
		
							[image: postup-realizace-Arnold_air-lux]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				postup-realizace-Arnold_air-lux (17)

				
									

			

		

	

			
		
							[image: Postup_realizace_Arnold]
						
				
					
						
													View Fullscreen												

						

					

				

			

			
				Postup_realizace_Arnold

				
									

			

		

	

		


	


	





	
		
	

	
		
	










	Z cenového, časového, technického a koordinačního hlediska se jedná o velmi náročný proces, který může zvládnout pouze vysoce specializovaná firma se stabilním personálním zázemím a špičkovými technickými kompetencemi. Z nejnáročnějších činností můžeme jako příklad zmínit perfektní dílenskou projektovou dokumentaci, extrémní přesnost založení prahových konstrukcí nebo schopnost speciální technikou dopravovat a manipulovat nadrozměrná břemena ve složitých podmínkách.

	






	
	
	
	
		Každý projekt řešíme individuálně v následně popsaných krocích:	


	
			
					

		






	
	
	
	
		_Přípravná fáze	


	
			
			Veškeré služby v této fázi jsou poskytovány bezplatně.		

		







	
					[image: 1. Konzultace]
[image: 1. Konzultace]

			


	

		
			
				1. Konzultace

							

		

		
		
		
			Sjednejte si návštěvu našeho pražského Showhouse air-lux a představte nám svůj projekt. Na základě Vašich požadavků vypracujeme optimální návrh s odhadem ceny za kompletní dodávku včetně instalace.		


		
		

		




	
					[image: 2. Přesná cenová kalkulace]
[image: 2. Přesná cenová kalkulace]

			


	

		
			
				2. Přesná cenová kalkulace

							

		

		
		
		
			Na finální řešení k realizaci předložíme závaznou cenovou kalkulaci.		


		
		

		






	
	
	
	
		_Realizační fáze	


	
			
			Služby a dodávky v této fázi jsou hrazené.		

		







	
					[image: 3. Podpis Smlouvy o dílo]
[image: 3. Podpis Smlouvy o dílo]

			


	

		
			
				3. Podpis Smlouvy o dílo

							

		

		
		
		
			Smlouva o dílo kromě specifikace provedení a celkové ceny, obsahuje také závazný termín dodání včetně instalace.		


		
		

		




	
					[image: 4. Vypracování kompletní projektové dokumentace]
[image: 4. Vypracování kompletní projektové dokumentace]

			


	

		
			
				4. Vypracování kompletní projektové dokumentace

							

		

		
		
		
			Kvalitní projektová dokumentace je nezbytným předpokladem úspěšné realizace funkčních prosklených fasád.		


		
		

		




	
					[image: 5. Záměra, vypracování výrobní dokumentace]
[image: 5. Záměra, vypracování výrobní dokumentace]

			


	

		
			
				5. Záměra, vypracování výrobní dokumentace

							

		

		
		
		
			V odpovídající fázi dokončenosti stavby následuje zaměření stavební připravenosti. Na základě údajů zjištěných záměrou je zpracována výrobní projektová dokumentace.		


		
		

		




	
					[image: 6. Výroba]
[image: 6. Výroba]

			


	

		
			
				6. Výroba

							

		

		
		
		
			Po odsouhlasení výrobní projektové dokumentace je zahájena výroba ve Švýcarsku.		


		
		

		




	
					[image: 7. Instalace]
[image: 7. Instalace]

			


	

		
			
				7. Instalace

							

		

		
		
		
			Instalaci provádějí montéři s mnohaletými zkušenostmi s realizací náročných projektů po celém světě.		


		
		

		




	
					[image: 8. Předání, záruka, pozáruční servis]
[image: 8. Předání, záruka, pozáruční servis]

			


	

		
			
				8. Předání, záruka, pozáruční servis

							

		

		
		
		
			Po uvedení systému air-lux do provozu následuje podpis předávacího protokolu. Záruční lhůta je 10 let. Záruční a pozáruční servis je dostupný 7 dní v týdnu, 24 hodin denně.		


		
		

		






	
	
	
	
		O nás	


	
			
					

		






	
	
	
	
		Česká společnost Arnold 1990 s.r.o.	


	
			
					

		







	Společnost Arnold 1990 vybavuje domy okny od svého založení v roce 1990. Máme za sebou úspěšnou realizaci stovek zakázek po celé České republice. V roce 2013 jsme se rozhodli zaměřit na královskou kategorii v oboru oken, tedy na bezrámová posuvná okna. Na základě našich znalostí a zkušeností jsme se po pečlivé úvaze rozhodli pro spolupráci se švýcarským výrobcem air-lux, protože jeho produkty mají v oboru bezrámových posuvných oken jednoznačně nejlepší předpoklady pro využití v našich klimatických podmínkách. Stali jsme se výhradním partnerem air-lux pro Českou republiku a do dnešní doby jsme společně realizovali mnoho zajímavých a náročných projektů.

	


	
		
		
			[image: Arnold_air-lux_Showhouse_Praha]
		
	






	
	
	
	
		Švýcarská společnost Air-lux AG	


	
			
					

		







	Společnost air-lux je světově uznávaný lídr v oboru prosklených fasád a bezrámových posuvných oken s padesátiletou tradicí. Fasádní systém air-lux ve všech ohledech převyšuje konkurenční systémy – se základními argumenty potvrzujícími tuto skutečnost se můžete seznámit na těchto internetových stránkách.

	


	
		
		
			[image: Bezrámová posuvná okna-společnost air-lux]
		
	






	
	
	
	
		Kontakt	


	
			
					

		









	+420 602 416 428

	









	arnold@arnold.cz

	







	

		
		
		
			Kontaktujte nás		

		
		
			














	
	
	
	
		Adresa	


	
			
					

		







	Showhouse Praha

ARNOLD 1990 s.r.o.

Ledkovská 8

193 00 Praha

Česká republika

	



	Showroom a výroba, Sankt Gallen (CH)

Air-lux AG

Breitschachenstrasse 52

9032 Engelburg/SG

Švýcarsko

	














	

			
		


			







	
		
			 		

		
			 		

		
			

		
		

	




		

		

 


			
		
							
						
+420 602 416 428
arnold@arnold.cz


	
	Facebook
	Instagram





				

			
			
			
							
						
[image: ]
[image: ]


	
www.air-lux.com




				

						

		

	

		
	


	

	
	
	












































	